2
2.003
10mm 3通直动型电磁阀
10mm 3-Port Direct Operated
Solenoid Valve
Series KSV150
规格 Specifications
型号 Model

线圈绝缘类型 Coil insulation type 等同 F 级 Equivalent to Class F
功率消耗 Power consumption 0.6 W, 0.8 W
型号表示方法 How to Order
接电方式
Electrical entry
L 垂直插座式 90° connector
M 平行插座式 180° connector
引线长度
Length of lead
- 无引线 None
6 600mm
额定电压
Rated voltage
DC12V
DC24V
通径
Orifice
B Ø0.7
C Ø0.9
KSV151-L
KSV15 1 - L - 6 - DC12V - B
切换方式
Actuation
1 常闭 N.C.
2 常开 N.O.
2
2.004
14
.2
13
.0
11
.0
2-M1.7x0.35 28.9
22
.9
32.3
36.3
14
.2
13
.0
11
.0
2-M1.7x0.35
28.9
27
.3
18
.0 24
.0
KSV151 KSV152
1(P)
2(A)